

# JOUSTOLUOTON EHDOT

Voimassa alkaen 15.01.2025

Morrow Bank ASA:n (jatkossa "Morrow" tai "luotonantaja") kulloinkin voimassa olevien maksupalvelujen ja tilinhoidon ehtojen lisäksi tähän luottoon sovelletaan seuraavia ehtoja:

## 1. LUOTONANTAJA

Nimi: Morrow Bank ASA  
Yritystunnus: 998 997 801  
Osoite: Vollsvejen 2A, 1366 Lysaker, Norja  
Puhelin: +358 (0)9 42452288  
Internet: [www.morrowbank.fi](http://www.morrowbank.fi)

Norjalainen Finanstilsynet ([www.finanstilsynet.no](http://www.finanstilsynet.no)) on myöntänyt Morrow:lle luottolaitoksen toimiluvan. Morrow harjoittaa luottolaitostoiminnasta annetussa laissa tarkoitettua toimintaa.

## 2. MÄÄRITELMÄT

<b>Etämyynti</b>	Sopimuksen tekeminen etäviestintä käyttäen siten, että asiakas ei henkilökohtaisesti sopimusta tehtäessä tapaa luotonantajan edustajaa. Etämyynnistä ei ole kyse silloin, kun asiointi etäviestintävälinettä käyttäen liittyy jo olemassa olevaan sopimukseen.
<b>Luotonantaja:</b>	Henkilö, jolle on myönnetty Morrow:n Joustoluotto. Luottoa koskevassa hakemuksessa/sopimuksessa ja näissä ehdoissa yksikössä käytetty termi luotonantaja tarkoittaa myös viittausta luotonantajiin yhdessä ja yhteisvastuullisesti, mikäli hakemuksessa/sopimuksessa on useita henkilöitä kyseisessä asemassa.
<b>Luotto:</b>	Morrow Bankin myöntämä Joustoluotto eli jatkuvakäyttöinen luotto, jota voidaan käyttää luotonantajan luotonantajalle myöntämän luottorajan puitteissa, ja johon sovelletaan näitä ehtoja.
<b>Luottokustannukset:</b>	Luotonantajan tiedossa olevien, luottosuhteen johdosta luotonantajan maksettavaksi tulevien korkojen, kulujen ja muiden maksujen yhteismäärä. Luottokustannusten enimmäismäärää laskettaessa luottokustannus määritellään kohdassa 11.2.
<b>Luottosopimus:</b>	Luottoa koskeva sopimuskokonaisuus, joka koostuu asiakassopimuksesta, vakiomuotoiset eurooppalaiset kuluttajaluottotiedot -lomakkeesta sekä näistä luottoehdoista. Luottosopimukseen sisältyy myös lainasuojavakuutuksen ehdot, jos luotonantaja on ottanut kyseisen vakuutuksen. Luottoon liitettyyn tiliin sovelletaan lisäksi maksupalvelujen ja tilinhoidon ehtoja.
<b>Pankkipäivä:</b>	Viikonpäivät maanantaista perjantaihin pois lukien suomalaiset juhlapyhät, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä sekä joului- ja juhannusaatto ja päivä, jota muutoin ei ole pidettävä pankkipäivänä.
<b>Tili:</b>	Luoton käyttöön tarkoitettu maksutili.
<b>Todellinen vuosikorko:</b>	Korkoprosentti, joka saadaan laskemalla luottokustannukset vuosikorkona luoton määrälle lyhennykset huomioon ottaen.
<b>Pysyvällä tavalla ilmoittaminen:</b>	Tiedon antaminen kirjallisesti, verkkopankkipalvelussa tai muulla Morrow:n hyväksymällä tavalla sähköisesti.
<b>Verkkopankkipalvelu:</b>	Morrow:n tarjoama sähköinen palvelu.

## 3. TIEDONSAANTI SOPIMUKSEN EHDOSTA SOPIMUSSUHTEEN AIKANA

Luotonantaja voi pyytää luotonantajalta sopimuksen ehdot sopimussuhteen aikana maksutta. Luotonantaja toimittaa verkkopankkipalveluun tai lähettämällä ne kirjallisesti luotonantajan osoitteeseen, joka on luotonantajalla tiedossa tai muutoin pysyvällä tavalla.

## 4. LUOTON MYÖNTÄMINEN

Luotto voidaan myöntää kirjallisen hakemuksen perusteella säännöllisiä tuloja saavalle täysi-ikäiselle, jolla on vakinainen asuinpaikka Suomessa ja joka on hoitanut raha-asiansa moitteettomasti. Hyväksytyt hakemukset muodostavat luottosopimuksen Morrow:n ja hakijan (luotonantaja) kesken. Luotto voidaan myös myöntää yhteisvastuullisesti kahdelle säännöllisiä tuloja saavalle täysi-ikäiselle, joilla on vakinainen asuinpaikka Suomessa ja jotka ovat hoitaneet raha-asiansa moitteettomasti. Luottohakemuksen allekirjoittaneet vastaavat yhteisvastuullisesti luottoa koskevien ehtojen noudattamisesta ja luoton takaisinmaksusta.

Luotonantaja käyttää luottoa myöntäessään ja valvoessaan hakijan henkilötietoja. Näitä henkilötietoja hankitaan hakijalta, Verohallinnon ylläpitämästä positiivisesta luottotietorekisteristä sekä luottotietotoimintaa harjoittavien toimijoiden (esim. Suomen Asiakastieto Oy) ylläpitämistä luottotietorekistereistä ja/tai muista luotettavista lähteistä. Luotonantaja ilmoittaa positiiviseen luottotietorekisteriin lain edellyttämät luottoon liittyvät ajantasaiset tiedot.

## 5. LUOTTORAJA

Asiakas valitsee luottorajan hakemuksessa.

Luotonantaja voi myöntää haettua luottorajaa alemman luottorajan. Myönnetystä luottorajasta ilmoitetaan hakijalle kirjallisesti. Luotonantajan pyynnöstä luottorajaa voidaan muuttaa. Muutoksesta peritään maksu.

## 6. LUOTTOTILIN KÄYTTÖ SEKÄ LUOTON NOSTAMINEN

Morrow:n Joustoluotto on tyypiltään jatkuvakäyttöinen luotto.

Luotonantaja maksaa myönnetyn luoton luotonantajan ilmoittamalle tilille luottosopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. Luotonantaja avaa myös samalla tilin luotonantajan käyttöön. Luotonantajalla on oikeus käyttää luottoa luottosopimuksessa sovitun luottorajan puitteissa edellyttäen, että erääntyneet kuukausierät ja muut maksut on maksettu viimeistään eräpäivänä. Luoton käyttäminen vähentää kulloinkin käytettävissä olevaa luoton määrää. Luotonantaja vastaa siitä, että myönnettyä luottorajaa ei missään olosuhteissa ylitetä. Mikäli luottoraja ylittyy, veloitetaan ylitys kokonaisuudessaan seuraavan kuukausierän yhteydessä normaalin kuukausierän lisäksi.

Luotonantajalla on oikeus lakkauttaa luottotilin käyttö välittömästi, jos sovittu luottoraja ylitetään.

## 7. LUOTON KÄYTTÖÄ KOSKEVAT KIELLOT JA VAROITUKSET

Luottoa tai sitä koskevaa tiliä ei saa käyttää sijoitustarkoituksiin eikä krypto- tai muilla virtuaalivaluutoilla, aikuisviihdesivustoilla tai -alustoilla tehtäviin ostoihin, valuutanvaihtoihin tai muihin vastaaviin transaktioihin ennen kuin luotonantaja on olosuhteiden edellyttämällä tavalla etukäteen varmistunut kyseessä olevan sijoitus-, osto-, valuutanvaihto- tai muun vastaava tapahtuman oikeellisuudesta, ja että kyseessä ei ole esimerkiksi huijaus. Luotonantaja ei saa koskaan antaa luotonantajan tarjoamien palveluiden käyttöä kolmannelle osapuolelle, kuten henkilölle, ohjelmalle, palvelulle tai sovellukselle. Luotonantaja ei saa esimerkiksi ladata ohjelmaa, joka antaa kolmannelle osapuolelle pääsyn luotonantajan tietokoneelle tai muulle luotonantajan laitteelle (esim. Anydesk) taikka mahdollistaa luotonantajan henkilökohtaisten tietojen, kuten luoton käyttöön oikeuttavien tunnisteiden luovuttamisen tai käyttämisen kolmannen osapuolen toimesta. Luotonantaja ei saa myöskään koskaan syöttää luoton käyttöön oikeuttavia tunnisteitaan muuhun kuin luotonantajan tarjoamaan palveluun tai sovellukseen. Luotonantajan on varmistettava ennen kirjautumistaan luotonantajan palveluun ([www.morrowbank.fi](http://www.morrowbank.fi)), että [morrowbank.fi](http://morrowbank.fi)-verkkosivusto on suojattu SSL-suojauksella. SSL-suojauksessa selaimen osoiterivin lukkosymbolin vieressä tulee lukea, että varmenne on myönnetty luotonantajalle.

## 8. LUOTON KÄYTTÖOIKEUDEN RAJOITTAMINEN

Luotonantajalla on oikeus estää luoton käyttö tai rajoittaa sitä alentamalla luottotilin luottorajaa:

- turvallisuussyistä;
- jos riski siitä, että luotonantaja ei kykene täyttämään maksuvelvoitteitaan, on huomattavasti kohonnut;
- jos ulosottomies ilmoittaa luotonantajalle luottoa koskevasta maksu- tai suorituskiellosta; tai
- laista tai muusta viranomais määräyksestä johtuvasta syystä.

Riski siitä, että luotonantaja ei kykene täyttämään maksuvelvoitteitaan on huomattavasti kohonnut esimerkiksi silloin, kun:

- luotonantaja on maksukyvytön;
- luotonantaja hakeutuu velkajärjestelyyn;
- luotonantajalle määrätään edunvalvoja; tai
- luotosta perittäviä maksuja tai palkkioita ei ole maksettu.

Luotonantaja ilmoittaa luoton käytön estämisestä luotonantajalle välittömästi kohdan 24 mukaisesti. Luotonantajalla on tällöin oikeus irtisanoa luottosopimus päättymään ja luotto erääntymään näiden ehtojen kohdan 18 mukaisesti.

## 9. LUOTON KORKO

### 9.1. KIINTEÄ LUOTTOKORKO

Kiinteäkorkoisen luoton korko pysyy samana koko laina-ajan tai sovitun ajan.

### 9.2. VAIHTUVAKORKOISEN LUOTTOKORON MÄÄRÄYTYMINEN

Vaihtuvakorkoisen luoton luotonantaja on velvollinen maksamaan käytössä olevalle korolliselle luotolle korontarkistuspäivittäin määräytyvää vuotuista korkoa, joka muodostuu luottosopimuksessa sovitusta viitekoroista ja marginaalista.

Luoton korko pysyy samana koronmääräytymisjakson ajan.

Mikäli viitekoron arvo muuttuu tarkistuspäivänä, muuttuu luoton korko vastaavasti. Korontarkistuspäivien välillä luoton korko pysyy samana. Koron muutoksia sovelletaan välittömästi korontarkistuspäivinä ilman ennakoilmoitusta. Luotonantajalle ilmoitetaan koronmääräytymisjakson korkoprosentti jälkikäteen laskulla tai muuten kirjallisesti.

Korko lasketaan todellisten korkopäivien mukaan käyttäen jakajana lukua 360.

## Peruskorko

Korkolain (633/1982) 12 §:n mukainen viitekorko julkaistaan osoitteessa www.suomenpankki.fi. Korkolain 12 §:n mukainen korko on Euroopan keskuspankin viimeisimpään perusrahoitusoperaatioon ennen kunkin puolivuotiskauden ensimmäistä kalenteripäivää soveltama korko pyöristettynä ylöspäin lähimpään seuraavaan puoleen prosenttiyksikköön.

Viitekoron arvo tarkistetaan puolivuositain korontarkistuspäivinä; heinä- ja tammikuun ensimmäisinä pankkipäivinä.

## Euribor 3kk

Euribor 3kk -korko on euroalueen rahamarkkinoiden viitekorko, jonka arvon määräytyminen ja noteerauspäivät perustuvat kulloinkin voimassa olevaan kansainväliseen käytäntöön. Koronmääräytymisjakson pituus on kolme kuukautta. Viitekoron arvo tarkistetaan neljännesvuositain korontarkistuspäivinä, jotka ovat tammikuun, huhtikuun, heinäkuun ja lokakuun ensimmäinen pankkipäivä.

### **9.3. VIITEKORON NOTEERAUKSEN LAKKAAMINEN TAI KESKEYTTÄMINEN**

Jos kuluvan koronmääräytymisjakson viitekorkoa ei ole noteerattu, käytetään edellistä noteerattua viitekorkoa. Jos viitekoron tarjoaminen on lakannut, luotonantaja valitsee korvaavaksi viitekoroksi viitekoron, jonka viitekoron hallinnoija, toimivaltainen viranomaisen taikka lainsäätäjä on virallisesti nimennyt tai suositellut viitekoron korvaajaksi.

Jos viitekorolle ei nimetä korvaavaa viitekorkoa, luotonantaja valitsee korvaavan viitekoron. Korvaavaa viitekorkoa valitessaan luotonantaja ottaa huomioon, mikäli kohtuudella mahdollista, relevantin markkinakäytännön sekä relevanttien markkinastandardien luomiseen osallistuvien järjestöjen ja julkisten toimielinten julkaisemat ohjeet ja suosituksen.

Mikäli viitekoron tarjoaminen ei lakkaa, mutta se on luotonantajan arvion mukaan muuttunut olennaisesti, luotonantaja nimeää luotolle korvaavan viitekoron yllä mainittuja periaatteita noudattaen.

Jos viitekoron tarjoaminen on lakannut väliaikaisesti tai se ei ole muuten saatavilla, luotonantaja nimeää luottoon tänä väliaikana sovellettavan korvaavan viitekoron noudattaen yllä mainittuja periaatteita. Korvaava viitekorko tulee voimaan, kun luotonantaja on ilmoittanut muutoksesta luotonsaajalle.

Jos luotonantaja ja luotonsaaja eivät pääse sopimukseen uudesta viitekorosta ennen koronmääräytymisjakson päättymistä, luottoon sovellettavana viitekoron arvona käytetään edelleen ennen koronmääräytymisjakson päättymistä tähän luottoon sovellettua viitekoron arvoa. Jos luotonantaja ja luotonsaaja eivät pääse sopimukseen uudesta viitekorosta kuuden (6) kuukauden kuluessa koronmääräytymisjakson päättymisestä, luotonantaja määrittelee uuden viitekoron kuultuaan rahoitusyhtiötä valvovia viranomaisia.

### **9.4. LUOTTOKORON KERTYMINEN**

Luottotililtä maksettavien laskujen, tilisiirtojen, ml. tilisiirto (SEPA-alueella) ja ulkomaan tilisiirtojen sekä verkkopankkipalveluissa tehtyjen omasiirtojen / tilisiirtojen koronmaksuvelvollisuus alkaa siitä päivästä, jolloin luotonantaja on veloittanut noston luotolta. Muussa tapauksessa luotonsaaja on velvollinen maksamaan luotolle luottosopimuksessa sovitun koron ostopäivästä maksupäivään.

### **9.5. TODELLINEN VUOSIKORKO**

Luottotiliin todellinen vuosikorko ilmoitetaan luottosopimuksella. Todellinen vuosikorko on korkoprosentti, joka saadaan laskemalla luottokustannukset vuosikorkona luoton määrälle lyhennykset huomioon ottaen olettaen, että korko, maksut ja palkkiot pysyvät samana koko luottoajan ja luotto maksetaan takaisin luottosopimuksessa sovitussa erissä. Laskennassa on otettu huomioon mahdolliset kuukausi- ja vuosimaksut sekä paperilaskusta muodostuvat kustannukset ja tilin ylläpitoon liittyvä maksu.

### **9.6. VIIVÄSTYSKORKO**

Jos kuukausierää ei makseta siten, että se on viimeistään eräpäivänä luottotilillä, luotonsaaja on velvollinen maksamaan viivästyneelle määrälle vuotuista viivästyskorkoa eräpäivästä siihen päivään, jona maksu on luottotilillä. Viivästyskorko on yhdeksän (9) prosenttiyksikköä korkeampi kuin korkolaissa tarkoitettu viitekorko. Mikäli luotonantajan ennen luoton erääntymistä perimä korko on edellä mainittua korkolain mukaista viivästyskorkoa suurempi, on luotonantajalla oikeus periä viivästyskorkona tätä korkoa 180 vuorokauden ajan siitä, kun luotto on kokonaisuudessaan erääntynyt, kuitenkin enintään luottoa koskevan tuomioistuimen tuomion antamiseen saakka. Tämän jälkeen peritään korkolain mukaista viivästyskorkoa.

## **10. LUOTON LASKUTUS JA MAKSAMINEN**

### **10.1. LUOTON LASKUTUS**

Luoton korko ja muut ehdoissa ja palveluhinnastoissa mainitut maksut laskutetaan luotonsaajalta kerran kuukaudessa. Laskun eräpäivä on kuukauden 20. päivä, ellei muuta ole osapuolten välillä sovittu.

Laskusta ilmenee käytössä olevan luoton kokonaismäärä. Laskusta ilmenee lisäksi kuukausierä, joka on luotonantajan ja luotonsaajan välillä sovittu kuukausittain suoritettava vähimmäismäärä. Kuukausierä sisältää koron ja mahdolliset palkkiot. Erääntyneen kuukausierän lisäksi on maksettava se osa laskun loppusummasta, joka mahdollisesti liittyy sovitun luottorajan. Vähimmäiskuukausierä ei sisällä muutoin luoton pääoman lyhennystä.

Luotonantaja toimittaa laskun luotonsaajalle verkkopankkipalveluun. Luotonantajalla on oikeus periä hinnastonsa mukainen maksu, mikäli luotonsaajalle toimitetaan lasku muun kuin verkkopankkipalvelun kautta.

## 10.2. MAKSUOHJELMA

Luotolla ei ole ennalta määrättyä takaisinmaksuaikaa. Luotonsaaja voi lyhentää luoton pääomaa vapaavalintaisen maksusuunnitelman mukaisesti.

Vähimmäiskuukausierien mukaisen maksuohjelman muutoksesta on sovittava luotonantajan kanssa. Muutoksesta peritään maksu.

Jos eräpäivä ei ole pankkipäivä, maksupäivä siirtyy seuraavaan pankkipäivään. Korkoa peritään tällöin siirtyneeseen maksupäivään saakka. Laskun maksamisessa on käytettävä viitettä ja muita laskussa pyydettyjä yksilöintitietoja.

Maksut ovat päteviä vain luotonantajan tilille suoritettuina.

## 10.3. MAKSETTAVAKSI TULEVA LUOTON KOKONAISMÄÄRÄ

Arvioitu maksettavaksi tuleva luoton kokonaismäärä korkoineen ja kuluineen on laskettu olettaen, että luotto on käytössä kokonaisuudessaan, luoton korko, maksut ja palkkiot pysyvät samana koko luottoajan ja luotto maksetaan takaisin luottosopimuksessa sovituihin erissä kuukauden välein. Laskelmassa on otettu huomioon mahdolliset paperilaskusta muodostuvat kustannukset ja tilin ylläpitoon liittyvä maksu.

## 10.4. ENNENAIKAINEN TAKAISINMAKSU

Luotonsaajalla on oikeus maksaa ilman ennenaikaisesta takaisinmaksusta aiheutuvia kuluja sopimuksen mukaista kuukausierää suurempi kuukausierä, joka saa olla korkeintaan käytössä oleva luoton määrä. Sopimuksen mukaisen kuukausierän ylittävä osa lyhentää luotonsaajan velkapääomaa.

Jos luotonsaaja maksaa luoton kokonaan tai osittain ennenaikaisesti takaisin, on jäljellä olevasta luotonantajan saatavasta vähennettävä se osa luottokustannuksista, joka kohdistuu käyttämättä jäävään luottoaikaan.

## 11. MAKSUT JA PALKKIOT

### 11.1. LUOTOSTA PERITTÄVÄT MAKSUT

Luottotilistä perittävät maksut ja palkkiot määräytyvät luottosopimuksen ja Morrow:n kulloinkin voimassaolevan hinnaston mukaan.

### 11.2. KORON JA LUOTTOKUSTANNUSTEN ENIMMÄISMÄÄRÄ

Luottosopimuksen tekopäivä on päivä, jolloin luotto on myönnetty. Luottokustannusten enimmäismäärää laskettaessa ensimmäinen vuosijakso alkaa luottosopimuksen tekopäivästä ja päättyy vastaavaa päivää edeltävään päivään seuraavana vuonna. Jokaisen vuosijakson pituus päivinä voi vaihdella sen mukaan, onko kyse karkausvuodesta vai ei. Luottokustannusten maksun ajankohta lasketaan eräpäivän mukaisesti. Jos luottokustannus on kuitenkin maksettava heti, maksun ajankohta lasketaan maksupäivän mukaisesti.

Sopimuksissa, jotka on tehty 1.9.2019 jälkeen, jokaisen vuosijakson aikana luotonantajalla ei ole oikeutta veloittaa:

- nostetulle luotolle vuotuista korkoa, joka ylittää korkolaissa tarkoitetun viitekoron yli 15 prosenttiyksiköllä. Luoton korko on kuitenkin enintään 20 prosenttia; eikä
- luottokustannuksia, jotka ylittävät keskimäärin päivää kohden 0,01 prosenttia luottosopimuksen mukaisen luoton määräästä luottosopimuksen voimassaoloaikana. Luottokustannusten enimmäismäärä jokaisen vuosijakson aikana on kuitenkin korkeintaan 150 euroa.

Luottokustannusten enimmäismäärää laskettaessa luottokustannukseksi ei lasketa:

- korkoa;
- maksuviivästyksen tai muun sopimusrikkomuksen johdosta luotonsaajalle tulevia maksuja;
- maksuajan pidentämisestä aiheutuvia kuluja;
- lisäpalveluista maksettavia kustannuksia, jos lisäpalvelua koskevan sopimuksen tekeminen ei ole edellytyksenä luoton saamiseen markkinoiduin ehdoin;
- vakuutusmaksuja, jos vakuutuksen tarkoituksena on luoton vakuuden arvon turvaaminen; eikä
- muita laissa, asetuksessa tai viranomaisen määräyksissä määriteltyjä maksuja.

Luotonantajalla on oikeus veloittaa maksuajan pidentämisestä ennen saatavan erääntymistä hinnaston mukainen maksu edellyttäen, että maksuaika pitenee vähintään 14 päivällä, kuitenkin korkeintaan 20 euroa vuodessa.

## 12. SOPIMUKSEN, SEN EHTOJEN JA HINNASTON MUUTTAMINEN

Luotonantajalla on oikeus muuttaa luottosopimusta, näitä ehtoja sekä luotosta perittäviä kustannuksia, kuten korkoa, maksuja ja palkkioita. Luotonantaja lähettää luotonsaajalle ilmoituksen muutoksesta näiden ehtojen kohdan 24 mukaisesti.

Muutos tulee voimaan luotonantajan ilmoittamana ajankohtana, kuitenkin aikaisintaan kahden (2) kuukauden kuluttua ilmoituksen lähettämisestä luotonsaajalle.

Luotonsaajan katsotaan hyväksyneen muutoksen ja sopimus jatkuu muutetun sisältöisenä, jollei luotonsaaja muutosten ilmoitettuun voimaantulopäivään mennessä ilmoita kirjallisesti tai sovitulla tavalla sähköisesti luotonantajalle vastustavansa muutosta. Kuluttaja-asiakkaalla on oikeus muutosten ilmoitettuun voimaantulopäivään saakka irtisanoa sopimus päättyneeseen heti tai ennen ilmoitettua muutoksen voimaantulopäivää.

Jos luotonsaaja ei hyväksy luottosopimuksen tai sen ehtojen muutosta, on hänellä ja luotonantajalla oikeus irtisanoa sopimus päättymään kohdan 18 mukaan.

### **13. LUOTON ERITYISET ERÄÄNTYMISPERUSTEET**

#### **13.1. MAKSUN LAIMINLYÖNTI**

Mikäli luotonantajan saatava luotonsaajalta on viivästynyt vähintään kuukauden ja on edelleen suorittamatta, on luotonantajalla oikeus eräännyttää koko jäljellä oleva luotto korkoineen ja muine maksuineen luotonsaajan maksettavaksi neljän (4) viikon tai, jos luotonsaajalle on aiemmin huomautettu luoton takaisinmaksun viivästyksestä, kahden (2) viikon kuluttua siitä, kun eräänntymisilmoitus on lähetetty luotonsaajalle, jos viivästynyt määrä on tällöin vielä maksamatta. Jos luotonsaaja edellä mainitun ajan kuluessa maksaa viivästyneen määrän, erääntyminen raukeaa. Erääntyneeltä määrältä peritään kohdan 9.6. mukaista viivästyskorkoa.

Luottoa ei kuitenkaan eräännytetä, jos maksun viivästyminen johtuu kuluttajan sairaudesta, työttömyydestä tai muusta siihen verrattavasta luotonsaajasta riippumattomasta seikasta, paitsi milloin tämä viivästyksen kesto ja muut olosuhteet huomioon ottaen olisi luotonantajalle ilmeisen kohtuutonta. Suorituksestaan on ilmoitettava kirjallisesti luotonantajalle viivytyksensä.

#### **13.2. MUUN KUIN MAKSUVIIVÄSTYKSEN VUOKSI**

Mikäli luotonsaaja on antanut luotonantajalle harhaanjohtavia tietoja, jotka ovat voineet vaikuttaa luoton myöntämiseen tai sen ehtoihin taikka luotonsaaja on syllistynyt muuhun olennaiseen sopimusrikkomukseen, on luotonantajalla oikeus eräännyttää koko jäljellä oleva luotto korkoineen ja muine maksuineen luotonsaajan maksettavaksi neljän (4) viikon tai, jos sopimusrikkomuksesta on aiemmin huomautettu luotonsaajalle, kahden (2) viikon kuluttua siitä, kun eräänntymisilmoitus on lähetetty luotonsaajalle, mikäli sopimuksenvastaista menettelyä ei ole siihen mennessä korjattu. Jos luotonsaaja edellä mainitun ajan kuluessa oikaisee sopimusrikkomuksen, erääntyminen raukeaa. Erääntyneeltä määrältä peritään kohdan 9.6. mukaista viivästyskorkoa.

Luotonantaja voi eräännyttää luoton kokonaisuudessaan maksettavaksi myös, jos luotonsaaja kuolee, hänet asetetaan konkurssiin tai jos käräjäoikeus on päättänyt velkajärjestelyn aloittamisesta.

Jos luotto eräännytetään, jäljellä olevasta saatavasta on vähennettävä se osa luottokustannuksista, joka kohdistuu käyttämättä jäävään luottoaikaan. Luotonantaja saa kuitenkin periä kokonaisuudessaan sopimuksessa yksilöidyt, luoton perustamiseen liittyvistä toimista aiheutuneet kulut.

Vaikka luotonantaja ei olisi eräännyttänyt luottoa heti eräännyttämisperusteesta tiedon saatuaan, luotonantaja ei ole luopunut oikeudestaan vedota kyseiseen eräännyttämisperusteeseen.

Luotonantajalla on oikeus siirtää maksamaton velka perintätoimeksiantona kolmannelle. Asiakas vastaa maksamattomasta velasta ja sen perimisen aiheuttamista kuluista ja kustannuksista.

### **14. VAROITUS MAKSUN LAIMINLYÖNNIN SEURAUKSISTA**

Jos luotonsaaja laiminlyö luottosopimuksen mukaisen maksun suorittamisen osittain tai kokonaan, luotonantajalla on oikeus luoton ehtojen mukaisesti muun muassa periä viivästyskorkoa, eräännyttää luotto heti takaisinmaksettavaksi, ryhtyä perimistoimenpiteisiin ja ilmoittaa luottosopimuksesta johtuvien maksuvelvoitteiden laiminlyönti luottotietotoiminnan harjoittajien ylläpitämiin luottotietorekistereihin.

Luotonantaja perii viivästyneen suorituksen maksuistutuksesta palveluhinnaston mukaisen palkkion.

Luoton perinnästä aiheutuu kustannuksia, joista vastaa luotonsaaja.

### **15. MAKSUN LAIMINLYÖNNIN REKISTERÖIMINEN**

Luotonantajalla on oikeus ilmoittaa ja rekisterinpitäjällä oikeus tallettaa luoton maksun laiminlyönti luottotietorekisteriin, mikäli luotonsaajan maksettavaksi eräänntynyt maksu on viivästynyt yli 60 päivää alkuperäisestä eräpäivästä ja samalla on kulunut vähintään kolme (3) viikkoa siitä, kun luotonsaajalle on lähetetty maksukehoitus, jossa on muistutettu mahdollisuudesta rekisteröidä maksuhäiriö luottotietorekisteriin.

### **16. SUORITUSTEN KOHDENTAMINEN**

Jos luotonsaajalla on luotonantajalta useampia luottoja, luotonsaajalla on oikeus kohdistaa suorituksensa haluamaansa luottoon. Luotonantaja määrittelee, mitä yksittäisen luoton eriä suorituksella katetaan.

### **17. LUOTONSAAJAN TIEDONANTOVELVOLLISUUS**

Yhteystietojen muutoksista (esimerkiksi nimi, osoite ja puhelinnumero) on luotonsaajan ilmoitettava välittömästi luotonantajalle. Mikäli luotonsaaja laiminlyö yhteystietojen muutoksesta ilmoittamisen ja tämä tieto on välttämätön luotonantajan hoitaman laskutuksen ja siihen liittyvän asiakaspalvelun kannalta, on luotonantajalla oikeus hankkia luotonsaajan muuttunut yhteystieto sekä veloittaa tästä toimenpiteestä luotonsaajalta maksu.

Luotonsaajan on annettava luotonantajalle pyynnöstä taloudellista asemaansa koskevia ja muita tähän luottosuhteeseen vaikuttavia tietoja, jotka ovat luotonantajalle luottosuhteen kannalta tarpeellisia.

### **18. LUOTTOSOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN**

Luotto on jatkuva luotto ja luottosopimus on voimassa toistaiseksi.

Luotonsaajalla on oikeus irtisanoa luottosopimus päättymään yhden (1) kuukauden irtisanomisajalla. Irtisanomisesta ei peritä kuluja. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti luotonantajalle.

Luotonantajalla on oikeus irtisanoa luottosopimus päättymään kahden (2) kuukauden kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämisestä. Luotonantajalla on kuitenkin oikeus ehdoitta irtisanoa asiakkaan käyttämätön luottolimiitti päättymään välittömästi esim. luotonantajan vakavaraisuuden vaarantuessa tai viranomaisten toimenpiteiden johdosta. Luotonantaja ilmoittaa luottosopimuksen irtisanomisesta tai purkamisesta kirjallisesti luotonsaajalle..

Sopijapuolella on oikeus purkaa luottosopimus välittömästi, mikäli toinen osapuoli on olennaisesti rikkonut tämän sopimuksen ehtoja. Luotonantajalla on oikeus purkaa luottosopimus välittömästi esimerkiksi, jos luotonsaaja on antanut luotonantajalle harhaanjohtavia tietoja luottoa haettaessa.

Irtisanomisen/purkamisen jälkeen luottotilin käyttäminen on kielletty. Irtisanomisen tai purkamisen yhteydessä luotonsaajan tiliin liittyvät maksut ja palkkiot erääntyvät maksettavaksi heti, kun sopimuksen irtisanomisaika on kulunut tai sopimuksen purkaminen on tullut voimaan. Luotonantajan on palautettava luotonsaajan ennakolta maksamat maksut ja palkkiot siltä osin, kun ne kohdistuvat irtisanomisen voimaantulon jälkeiseen aikaan. Muutoin irtisanomisen/purkamisen jälkeen jäljellä oleva luotto maksetaan loppuun luottosopimuksen ehtojen mukaisesti.

## **19. SOPIMUKSEN PERUUTTAMISESTA JA PÄÄTTÄMISESTÄ**

### **19.1. PERUUTTAMINEN JA VAROJEN PALAUTTAMINEN**

Luotonsaajalla on oikeus peruuttaa tekemänsä luottosopimus ilmoittamalla siitä kirjallisesti luotonantajalle 14 päivän kuluessa saatuaan tiedon hyväksytystä luottopäätöksestä ja siitä ajankohdasta, kun hän on saanut tai voinut saada haltuunsa kappaleen luottosopimuksesta ja etämyynnissä lisäksi kuluttajansuojalain (38/1978) 6 a luvussa tarkoitettua ennakkotiedot.

Peruuttamisilmoituksen voi määrääjän kuluessa tehdä:

- kirjeitse luotonantajalle osoitteeseen Morrow Bank ASA, PL 7640, 00002 Helsinki;
- sähköpostitse Morrow:n asiakaspalveluun asiakaspalvelu@morrowbank.com; tai
- luotonantajan verkkopankkipalvelussa.

Peruuttamisilmoituksen on oltava yksilöity ja sen tulee sisältää ainakin seuraavat tiedot:

- luotonsaajan nimi;
- luotonsaajan henkilötunnus;
- luottotilin numero; ja
- luotonsaajan allekirjoitus.

Luotonsaajan peruuttaessa luottosopimuksen, luoton käytössä oloaikana tehdyt tapahtumat ovat peruutuksesta huolimatta luotonsaajaa sitovia. Luotonsaaja on velvollinen maksamaan ne sopimuksen ja ehtojen mukaiset palkkiot, kulut, korot ja toimeksiantomaksut, jotka ovat kertyneet maksettavaksi luoton käyttämisestä käytössä oloaikana. Luotonsaajan on viivytyksettä ja viimeistään 30 päivän kuluessa peruuttamisilmoituksen lähettämisestä palautettava luottosopimuksen perusteella saamansa varat korkoineen täysimääräisesti uhalla, että peruuttaminen muutoin raukeaa.

Mikäli luottotiliin on liitetty muita palveluita, peruuntuvat myös muut palvelut luottosopimuksen peruuttamisella.

Peruuttamisoikeutta ei ole, kun etäviestintä käyttäen tapahtuva asiointi liittyy jo olemassa olevaan sopimukseen tai, jos sopimus täytetään asiakkaan nimenomaisesta pyynnöstä ennen peruuttamisajan päättymistä. Peruuttamisoikeutta ei ole myöskään sopimusmuutoksia tehtäessä.

### **19.2. PERUUTTAMISTILANTEESSA MAKSETTAVA KORKO**

Jos luotonsaaja peruuttaa luottosopimuksen, hän on velvollinen maksamaan käytössään olleelle luotolle sovittua korkoa luoton nostopäivää seuraavasta päivästä luoton maksupäivään. Jos luottosopimus on tehty etämyynnissä, luotonantajalla on oikeus periä todellinen vuosikorko ajalta, jona luotto on ollut luotonsaajan käytettävissä.

Luotonsaajan maksettavaksi tuleva korko päivää kohden saadaan kertomalla käytössä olevan velan määrä luoton korolla ja jakamalla saatu summa luvulla 360.

## **20. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY**

Luotonantaja harjoittaa rajat ylittävää toimintaa Suomessa, ja henkilötietoasiat käsitellään Norjan lainsäädännön mukaisesti. Luotonantaja ja sen vastuullinen johtaja vastaavat henkilötietojen käsittelystä. Luotonsaaja antaa aina käyttäessään luottoa nimenomaisen suostumuksensa pankille sellaisten henkilötietojensa käsittelyyn, jotka ovat tarpeen maksupalvelujen tarjoamiseksi.

Luotonantaja käsittelee luotonsaajasta rekisteröityjä henkilötietoja Norjan henkilötietolain (Personopplysningsloven) määräysten mukaisesti. Luotonsaaja hyväksyy sen, että luotonantaja hankkii luotonsaajasta tietoja muista lähteistä, esimerkiksi osoite- ja jakelutoimijoilta ja luottotietoyhtiöiltä. Tämä koskee sekä hakemuksen jättöajankohtaa että myöhempää aikaa asiakassuhteen kuluessa. Luotonsaaja hyväksyy sen, että luotonantaja ja/tai luotonantajan yhteistyökumppanit voivat käyttää tietoja laskutukseen, hallinnointiin, viranomaisille raportointiin, luotonarvointimallien parantamiseen ja tarvittaessa luotonsaajan luottokelpoisuuden tarkistamiseen. Rekisteröity henkilö eli luotonsaaja voi pyytää tietoa siitä, millä tavoin henkilötietojen käsittelystä vastaava käsittelee henkilötietoja (Norjan henkilötietojen käsittelyä koskevan lain (Personopplysningsloven) 18 §:n mukaisesti). Henkilötietojen käsittelystä vastaavan tulee oma-aloitteisesti tai rekisteröidyn

pyynnöstä korjata puutteelliset henkilötiedot (Norjan henkilötietojen käsittelyä koskevan lain (Personopplysningsloven) 27 §:n mukaisesti), eikä henkilötietojen käsittelystä vastaava saa säilyttää henkilötietoja kauemmin kuin on tarpeen käsittelyn tarkoituksen kannalta (Norjan henkilötietojen käsittelyä koskevan lain (Personopplysningsloven) 28 §:n mukaisesti). Jos luotonantaja kerää henkilötietoja muilta kuin rekisteröidyltä, luotonantajan tulee ilmoittaa oma-aloitteisesti rekisteröidylle, mitä tietoja kerätään, ja antaa tiedot edellä olevan mukaisesti (Norjan henkilötietojen käsittelyä koskevan lain (Personopplysningsloven) 20 §:n mukaisesti).

Hakemuksen yhteydessä rekisteröitäviä tietoja, tapahtumatietoja ja muita käytettävissä olevia asiakassuhdetta koskevia tietoja käytetään myös luottoon liittyvän tiedon lähettämiseksi sekä sellaisista oheistuotteista ja - palveluista tiedottamiseen ja niiden markkinoimiseen, joita luotonantaja itse tai tuotteet/palvelut toimittava yhteistyökumppani markkinoi tai tulee markkinoimaan sekä luotonarviointimallien parantamiseen. Hyväksyntä on voimassa ennen mahdollista rekisteröintiä Norjan Reservasjonsregisteret -rekisteriin. Luotonsaaja voi kieltäytyä ottamasta vastaan markkinointimateriaalia luotonantajalta ilmoittamalla tästä luotonantajalle. Luotonantaja pidättää itsellään oikeuden luovuttaa kaikki luottosopimuksesta johtuvat oikeudet ja velvollisuudet kolmannelle osapuolelle myytäessä/luovutettaessa luottokanta tai sen osa. Luotonsaaja hyväksyy sen, että luotonantaja voi tällaisissa tapauksissa luovuttaa kaikki luotonsaajasta rekisteröidyt tiedot kolmannelle osapuolelle. Kaikki sopimusten ja korttien/tilien/maksupalvelujen käytön yhteydessä rekisteröitävät tiedot kuuluvat vaihtolovelvollisuuden sekä Norjan henkilötietojen käsittelyä koskevan lain (Personopplysningsloven) piiriin. Lisätietoja henkilötietojen käsittelystä on Morrow Bankin tietosuojaselosteessa, joka on saatavilla [www.morrowbank.fi](http://www.morrowbank.fi).

## 21. VAHINGONKORVAUSVASTUU JA VASTUUNRAJOITUKSET

Luotonantaja on velvollinen korvaamaan luotonsaajalle ainoastaan sen välittömän vahingon, joka on aiheutunut luotonantajan maksupalvelulain tai luottosopimuksen vastaisesta menettelystä. Luotonantaja korvaa tällöin ainoastaan aiheutuneen korkotappion sekä vahingon selvittämisestä aiheutuneet välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset sekä palauttaa perimänsä maksut ja palkkiot vain siltä osin, kuin ne kohdistuvat vahinkoa aiheuttaneeseen laiminlyöntiin tai virheeseen.

Luotonantaja ei vastaa luotonsaajalle aiheutuneista mahdollisista välillisistä vahingoista, ellei vahinkoa ole aiheutettu tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta tai ellei kyse ole maksupalvelulaissa säädettyjen velvoitteiden vastaisesta menettelystä. Luotonantaja ei kuitenkaan vastaa maksutoimeksiannon toteuttamisessa tapahtuneen virheen tai laiminlyönnin aiheuttamasta välillisestä vahingosta.

Luotonsaajan on ryhdyttävä kohtuullisiin toimenpiteisiin vahinkonsa rajoittamiseksi. Jos luotonsaaja laiminlyö tämän, hän vastaa itse vahingosta tältä osin. Lain tai sopimuksen vastaisen menettelyn perusteella luotonsaajalle suoritettavaa vahingonkorvausta voidaan sovitella, jos se on kohtuuton ottaen huomioon rikkomuksen syy, luotonsaajan mahdollinen myötävaikutus vahinkoon, luoton käyttämisestä suoritettava vastike, luotonantajan mahdollisuudet ennakoida ja estää vahingon syntyminen sekä muut olosuhteet.

## 22. YLIVOIMAINEN ESTE

Sopijapuoli ei vastaa vahingosta, jos se voi osoittaa, että sille kuuluvan velvoitteen täyttämisen on estänyt sellainen epätavallinen ja ennalta arvaamaton syy, johon se ei ole voinut vaikuttaa ja jonka seurauksia se ei kaikkea huolellisuutta noudattaen olisi voinut välttää.

Luotonantaja ei vastaa sellaisesta vahingosta, joka aiheutuu lakosta, saarrosta, sulusta, boikotista tai muusta vastaavasta olosuhteesta, vaikka se ei luotonantajaa suoraan koskikisakaan tai vaikka luotonantaja ei itse olisi siinä osallisena.

Luotonantaja ei vastaa myöskään vahingosta, jos tähän sopimukseen perustuvien velvoitteiden täyttäminen olisi vastoin muualla laissa säädettyjä luotonantajan velvollisuuksia.

Sopijapuoli on velvollinen ilmoittamaan toiselle sopijapuolelle niin pian kuin se on mahdollista häntä kohdanneesta ylivoimaisesta esteestä. Luotonantaja voi ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä valtakunnallisissa päivälehdissä ja niihin verrattavissa sähköisissä viestimissä.

## 23. SOPIMUKSEN SIIRTO

Luotonantajalla on oikeus siirtää tämä sopimus kaikkine oikeuksineen ja velvollisuuksineen määräämälleen taholle edelleensirto-oikeuksin luotonsaajaa kuulematta.

## 24. LUOTONANTAJAN JA LUOTONSAAJAN VÄLINEN VIESTINTÄ

Luotonantaja antaa tiedot luottotiliin tapahtumista luotonsaajalle laskulla kirjallisesti tai verkkopankkipalvelussa. Tiedot luottotilin tapahtumista annetaan kerran kuukaudessa. Muut luottotiliä koskevat ilmoitukset luotonantaja toimittaa kohdan 3 mukaisesti. Kun lasku tai muu luottoa koskeva ilmoitus lähetetään luotonsaajalle yllä mainitulla tavalla, katsotaan ilmoitus saaduksi viimeistään seitsemäntenä (7) päivänä lähettämisen jälkeen.

Sopimussuhteen aikana voidaan käyttää suomen kieltä asioitaessa luotonantajan kanssa. Jos luotonsaaja haluaa käyttää muuta kieltä, se edellyttää luotonantajan suostumusta ja luotonsaaja vastaa tulkkauksen hankkimisesta ja siitä aiheutuvista kustannuksista.

## 25. VALVONTAVIRANOMAISET

Luotonantajan toimintaa valvoo valtuuksiensa puitteissa Norjan Finanssivalvonta:

Finanstilsynet  
Revierstredet 3  
0151Oslo, Norja  
Puhelin: +47 22939800  
[www.finanstilsynet.no](http://www.finanstilsynet.no)

Lisäksi luotonantaja on rajoitetusti Suomen Finanssivalvonnan valvonnassa:

Finanssivalvonta  
Snellmaninkatu 6  
PL 103, 00101 Helsinki  
Puhelin: +358 (0)9 183 51  
[www.finanssivalvonta.fi](http://www.finanssivalvonta.fi) [http://www.finanssivalvonta.fi/](http://www.finanssivalvonta.fi)

Kuluttaja-asiakkaiden osalta valvontaviranomaisena toimii myös kuluttaja-asiamies, Kilpailu- ja kuluttajavirasto ja sen alaisina viranomaisina aluehallintovirastot:  
Kilpailu- ja kuluttajavirasto  
PL 5  
00531 Helsinki  
Puhelin: +358 (0)29 505 3000 (vaihde)  
[www.kkv.fi](http://www.kkv.fi)  
[www.avi.fi](http://www.avi.fi)

## 26. TUOMIOISTUIMEN ULKOPUOLISET OIKEUSSUOJAKEINOT

Luottosopimukseen tai näihin ehtoihin liittyvissä kysymyksissä luotonsaaja voi ottaa yhteyttä luotonantajan asiakaspalveluun sähköpostitse [asiakaspalvelu@morrowbank.com](mailto:asiakaspalvelu@morrowbank.com), puhelimitse +358 (0)9 42452288 tai kirjeitse Morrow Bank ASA, PL 7640, 00002 Helsinki.

Mikäli luotonsaaja katsoo, että luotonantaja on menetellyt näiden ehtojen vastaisesti, hänen tulisi ensi sijassa ottaa yhteyttä luotonantajaan. Huomautukset on hyvä tehdä kirjallisesti.

Jos luotonsaajan ja luotonantajan välillä syntyy riita tai erimielisyys, luotonsaaja voi jättää asian Norjan finanssivalituslautakunnalle lausuntoa varten, mikäli lautakunta on toimivaltainen kyseessä olevassa riidassa tai erimielisyydessä ja luotonsaajalla on asiallinen intressi saada lausunto lautakunnalta. Finanssivalituslautakunnan osoite on Postboks 53 Skøyen, NO0212 Oslo, Norge, puh. +47 231 319 60. Lisätietoja on saatavilla finanssivalituslautakunnan internet-sivustolla [www.fnkn.no](http://www.fnkn.no).

Jos luottoon liittyvää erimielisyyttä ei saada ratkaistuksi osapuolten välisillä neuvotteluilla, kuluttajalla on oikeus saattaa asia myös Suomen kuluttajariitalautakunnan ([www.kuluttajariita.fi](http://www.kuluttajariita.fi)) ratkaistavaksi. Kuluttajariitalautakunta voi antaa vain suosituksia. Ennen asian viemistä kuluttajariitalautakunnan käsittelyyn kuluttajan tulee olla yhteydessä maistraattien kuluttajaneuvontaan (<http://www.kkv.fi/kuluttajaneuvonta/>).

Kilpailu- ja kuluttajavirasto  
PL 306, 00531 Helsinki  
Puhelin: +358 (0)29 566 5200  
s-posti: [kril@oikeus.fi](mailto:kril@oikeus.fi)  
[www.kuluttajariita.fi](http://www.kuluttajariita.fi)

## 27. OIKEUSPAIKKA JA SOVELLETTAVA LAKI

Luottosopimuksesta aiheutuvat riitaisuudet käsitellään Helsingin käräjäoikeudessa. Luotonsaajalla on kuitenkin oikeus saattaa riitaisuus käsiteltäväksi sen Suomessa sijaitsevan paikkakunnan käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä hänellä on kotipaikka tai vakituinen asuinpaikka. Luotonsaaja voi myös saattaa riitaisuuden käsiteltäväksi luotonantajan kotipaikan yleisessä tuomioistuimessa.

Luotonantajan ja luotonsaajan väliseen luottosuhteeseen sovelletaan Suomen lakia.



Vakiomuotoiset eurooppalaiset kuluttajaluottotiedot (SECCI-tiedot)									
<b>1. Luotonantajan/luotonvälittäjän henkilöllisyys ja yhteystiedot</b>									
Luotonantaja Osoite Puhelinnumero Sähköpostiosoite	Morrow Bank ASA Lysaker Torg 35, 1366 Lysaker, Norja 09 42452288 <a href="mailto:asiakaspalvelu@Morrowbank.com">asiakaspalvelu@Morrowbank.com</a>								
Tarvittaessa	<i>Sovelletaan vain, jos välittäjä on välittänyt lainan</i>								
Luotonvälittäjä Osoite Puhelinnumero Sähköpostiosoite									
<b>2. Kuvaus luoton pääominaisuuksista</b>									
Luottotyyppi	Jatkuvakäyttöinen luotto (Joustoluotto)								
Luoton kokonaismäärä <i>Tämä tarkoittaa luottorajaa tai luottosopimuksen mukaisesti käyttöön annettavaa kokonaissummaa.</i>	Luottoraja on « » euroa								
Nostoa koskevat ehdot <i>Tämä tarkoittaa, miten ja milloin rahat ovat saatavissa.</i>	Luoton käyttöön ottaminen edellyttää, että luotonhakija on allekirjoittanut luottosopimuksen, ja muut mahdolliset luoton tai sen osan käyttöön ottamiselle asetetut ehdot on täytetty.  Luotonantaja maksaa myönnetyn luoton määrän kokonaisuudessaan luotonsaajan hakemuksessa ilmoittamalle pankkilille, kun luoton käyttöön ottamiselle asetetut edellytykset ovat täyttyneet.								
Luottosopimuksen voimassaoloaika	Luottosopimus on voimassa toistaiseksi. Luottosopimus päättyy, kun jompikumpi sopimuksen osapuolista irtisanoo luottosopimuksen.								
Maksuerät ja tarvittaessa se järjestys, jossa maksut kohdistetaan eri saatavien lyhentämiseen	Luoton takaisinmaksu tapahtuu kuukausittain maksuerissä. Maksuerän suuruus riippuu aina luotonsaajan valitsemasta lyhennystahdista.  Alla olevassa taulukossa on ilmoitettu kuukausittaisen maksuerän suuruus, kun luotonsaaja maksaa korot, maksuja ja palkkiot sekä luotonlyhennyksen: <table border="1" data-bbox="790 1115 1455 1232"> <thead> <tr> <th>Lyhennystahti</th> <th>Kuukausittainen maksuerä</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10 vuotta (120 kk)</td> <td>« » euroa</td> </tr> <tr> <td>5 vuotta (60 kk)</td> <td>« » euroa</td> </tr> <tr> <td>1 vuosi (12 kk)</td> <td>« » euroa</td> </tr> </tbody> </table>	Lyhennystahti	Kuukausittainen maksuerä	10 vuotta (120 kk)	« » euroa	5 vuotta (60 kk)	« » euroa	1 vuosi (12 kk)	« » euroa
Lyhennystahti	Kuukausittainen maksuerä								
10 vuotta (120 kk)	« » euroa								
5 vuotta (60 kk)	« » euroa								
1 vuosi (12 kk)	« » euroa								
Maksettava kokonaismäärä <i>Tarkoittaa lainapääoman määrää sekä korkoja ja mahdollisia luottoon liittyviä muita kustannuksia.</i>	Maksettava kokonaismäärä riippuu aina luotonsaajan valitsemasta lyhennystahdista.  Jos luotto otetaan kokonaisuudessaan käyttöön keralla eikä sitä oteta myöhemmin uudelleen käyttöön, luotosta maksettava kokonaismäärä sisältäen korot ja kulut ilmenee alla olevasta taulukosta: <table border="1" data-bbox="790 1451 1455 1568"> <thead> <tr> <th>Lyhennystahti</th> <th>Maksettava kokonaismäärä</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10 vuotta (120 kk)</td> <td>« » euroa</td> </tr> <tr> <td>5 vuotta (60 kk)</td> <td>« » euroa</td> </tr> <tr> <td>1 vuosi (12 kk)</td> <td>« » euroa</td> </tr> </tbody> </table>	Lyhennystahti	Maksettava kokonaismäärä	10 vuotta (120 kk)	« » euroa	5 vuotta (60 kk)	« » euroa	1 vuosi (12 kk)	« » euroa
Lyhennystahti	Maksettava kokonaismäärä								
10 vuotta (120 kk)	« » euroa								
5 vuotta (60 kk)	« » euroa								
1 vuosi (12 kk)	« » euroa								
Vaadittavat vakuudet <i>Tässä kuvataan vakuus, joka teidän on annettava luottosopimuksen yhteydessä.</i>	Luotto on vakuudeton.								
<b>3. Luoton kustannukset</b>									
Lainakorko tai tarvittaessa sopimukseen sovellettavat erisuuruiset lainakorot	Luoton tämänhetkinen korko (eli nimelliskorko) on « » %								
Todellinen vuosikorko <i>Kokonaiskustannukset ilmaistuna vuosikorkona luoton kokonaismäärälle.</i> <i>Todellisen vuosikoron perusteella on helpompi vertailla erilaisia tarjouksia.</i>	Todellisen vuosikoron suuruus riippuu aina luotonsaajan valitsemasta lyhennystahdista. Luoton todellinen vuosikorko on esitetty alla olevassa taulukossa: <table border="1" data-bbox="790 1937 1388 2054"> <thead> <tr> <th>Lyhennystahti</th> <th>Todellinen vuosikorko</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10 vuotta (120 kk)</td> <td>« » %</td> </tr> <tr> <td>5 vuotta (60 kk)</td> <td>« » %</td> </tr> <tr> <td>1 vuosi (12 kk)</td> <td>« » %</td> </tr> </tbody> </table>	Lyhennystahti	Todellinen vuosikorko	10 vuotta (120 kk)	« » %	5 vuotta (60 kk)	« » %	1 vuosi (12 kk)	« » %
Lyhennystahti	Todellinen vuosikorko								
10 vuotta (120 kk)	« » %								
5 vuotta (60 kk)	« » %								
1 vuosi (12 kk)	« » %								

	<p>Todellinen vuosikorko on kussakin esimerkissä laskettu luottosopimuksen laatimishetkellä olettaen, että luotto (« » euroa) on otettu kokonaan käyttöön ja luoton korko sekä maksut ja palkkiot pysyvät samana koko luottoajan. Laskelmassa on otettu huomioon luoton hoitamiseen ja sopimuksen mukaiseen takaisinmaksuun liittyvät kulut.</p>						
<p>Onko luoton saamiseksi yleensä tai markkinoiduin ehdoin otettava</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– vakuutus</li> <li>– tehtävä muu lisäpalvelua koskeva sopimus</li> </ul> <p><i>Jos näiden palvelujen kustannukset eivät ole luotonantajan tiedossa, ne eivät sisälly todelliseen vuosikorkoon.</i></p>	<p>Ei</p> <p>Ei</p>						
Muut kustannukset							
<p>Kaikki muut luottosopimuksesta johtuvat kustannukset</p>	<p>Avausmaksu on «EstablishingFee» euroa, ja se laskutetaan ensimmäisen maksuerän yhteydessä.</p> <p>Luoton kokonaismäärästä riippuva kuukausittainen tilinhoitopalkkio:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Luoton kokonaismäärä</th> <th>Kuukausittainen tilinhoitopalkkio</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1 000 - 3 000 euroa</td> <td>3 euroa</td> </tr> <tr> <td>3 001 - 50 000 euroa</td> <td>8 euroa</td> </tr> </tbody> </table> <p>Muut maksut palveluista luotonantajan pyynnöstä:</p> <p>Laskutusmaksu paperilaskusta 1,12 euroa  Olemassa olevan lainasopimuksen muutospalkkio 45 euroa</p>	Luoton kokonaismäärä	Kuukausittainen tilinhoitopalkkio	1 000 - 3 000 euroa	3 euroa	3 001 - 50 000 euroa	8 euroa
Luoton kokonaismäärä	Kuukausittainen tilinhoitopalkkio						
1 000 - 3 000 euroa	3 euroa						
3 001 - 50 000 euroa	8 euroa						
<p>Edellytykset, joiden mukaisesti edellä mainittuja luottosopimukseen liittyviä kustannuksia voidaan muuttaa</p>	<p>Luotonantaja voi korottaa luotosta perittäviä luottosopimuksen mukaisia maksuja tai palkkioita viranomaispäätöksestä tai -määräyksestä taikka lainsäädännön muutoksesta johtuvalla perusteella kustannusmuutosta vastaavasti, jos muutosperuste koskee suoraan kyseistä luottosopimusta.</p> <p>Maksun tai palkkion korotus ei saa olla suurempi kuin luotonantajalle aiheutunut tosiasiallinen lisäys kustannuksissa, joiden johdosta maksua tai palkkiota luottosopimuksen mukaan peritään. On kuitenkin riittävää, että maksun muutos vastaa likimääräisesti tosiasiallisten kustannusten määrän lisäyksiä. Luotonantajan oikeus edellä mainittuun korotukseen lakkaa, kun sen peruste on poistunut.</p> <p>Luotonantaja ilmoittaa luotonantajalle pysyvällä tavalla maksujen ja palkkioiden muutoksesta ja niiden vaikutuksista maksuerien suuruuteen, lukumäärään tai viimeiseen maksupäivään. Muutos tulee voimaan luotonantajan ilmoittamasta ajankohdasta lukien, kuitenkin aikaisintaan yhden (1) kuukauden kuluttua ilmoituksen lähettämisestä luotonantajalle.</p>						
<p>Maksuviivästyksestä aiheutuvat kulut</p> <p><i>Maksujen maksamatta jättämisellä voi olla vakavia seurauksia (esimerkiksi pakkomyynti) ja luoton saaminen voi vaikeutua.</i></p>	<p>Luotonantajalta veloitetaan maksun viivästyessä vuotuista viivästyskorkoa korkolain mukaisesti eräpäivästä maksupäivään. Jos luotosta kulloinkin perittävä korko on suurempi kuin korkolain mukainen viivästyskorko, luotonantaja voi kuitenkin periä luoton korkoa vastaavaa viivästyskorkoa 180 päivän ajan siitä, kun velka on kokonaisuudessaan erääntynyt.</p> <p>Maksumuistutus 5 euroa  Perintäilmoitus 5 euroa</p> <p>Luotonantaja vastaa maksun laiminlyönnistä aiheutuneista kuluista. Tällaisia kuluja ovat esimerkiksi oikeudenkäyntikulut, perintätoimiston kulut tai ulosottoviranomaisen perimät maksut. Näiden kulujen ja maksujen suuruuteen vaikuttavat kulloinkin voimassaoleva lainsäädäntö sekä eri palveluntarjoajien voimassaolevat hinnastot.</p>						
<p><b>4. Muita tärkeitä oikeudellisia näkökohtia</b></p>							
<p>Peruuttamisoikeus</p> <p><i>Teillä on oikeus peruuttaa luottosopimus 14 päivän kuluessa.</i></p>	<p>Kyllä</p>						
<p>Ennenaikainen takaisinmaksu</p> <p><i>Teillä on milloin tahansa oikeus maksaa luotto ennenaikaisesti takaisin kokonaisuudessaan tai osittain.</i></p>	<p>Kyllä. Tällaisissa tapauksissa on maksettava korot sekä muut kustannukset käytetyltä luottoajalta maksun kirjauspäivään saakka.</p>						
<p>Haku tietokannasta</p> <p><i>Luotonantajan on annettava Teille maksutta välittömästi tieto</i></p>	<p>Kyllä. Luotonantaja käsittelee luottoa myöntäessään ja valvoessaan hakijan henkilöluottotietoja.</p>						

<p>luottotietorekisteriin tehdystä hausta, jos luottohakemus on hylätty tämän haun perusteella. Tätä ei sovelleta, jos tällaisten tietojen antaminen on Euroopan yhteisön lainsäädännössä kielletty tai se on oikeusjärjestyksen perusteiden tai yleisen turvallisuuden tavoitteiden vastaista.</p>	
<p>Oikeus saada luottosopimusluonnos</p> <p><i>Teillä on oikeus saada pyynnöstä ja maksutta luottosopimusluonnos. Tätä säännöstä ei sovelleta, jos luotonantaja ei pyynnön esittämishetkellä ole halukas tekemään luottosopimusta teidän kanssanne.</i></p>	<p>Kyllä</p>
<p><b>5. Rahoituspalvelujen etämyynnin yhteydessä annettavat lisätiedot</b></p>	
<p><b>a) luotonantajan osalta</b></p>	
<p>Rekisteröinti</p>	<p>Norjan kaupparekisteri, yritystunnuksella 998997801</p>
<p>Valvova viranomainen</p>	<p>Luotonantajaa valvovat valtuuksiansa puitteissa:</p> <p>Norjan Finanssivalvonta, Finansinspektionen Postbox 1187, Sentrum NO-0107 Oslo Norge</p> <p>Finanssivalvonta Snellmaninkatu 6 / PL 103 00101 Helsinki Puhelin: +358 (0)9 183 51 Sähköposti: finanssivalvonta@finanssivalvonta.fi finanssivalvonta.fi</p> <p>Valvontaviranomaisena toimii myös kuluttaja-asiamies, Kilpailu- ja kuluttajavirasto ja sen alaisina viranomaisina aluehallintovirastot (avi.fi):</p> <p>Kilpailu- ja kuluttajavirasto PL 5 00531 Helsinki Puhelin: +358 (0)29 505 3000 (vaihe) kkv.fi avi.fi</p>
<p><b>b) luottosopimuksen osalta</b></p>	
<p>Peruuttamisoikeuden käyttö</p>	<p>Luotonsaajalla on oikeus peruuttaa luottosopimus ilmoittamalla siitä kirjallisesti luotonantajalle 14 päivän kuluessa luottosopimuksen tekemisestä tai siitä myöhäisemmästä ajankohdasta, jona luotonsaaja on saanut luottosopimuksen kirjallisesti tai sähköisesti.</p> <p>Peruuttamisilmoituksen voi tehdä sähköpostitse luotonantajan asiakaspalveluun <a href="mailto:asiakaspalvelu@Morrowbank.com">asiakaspalvelu@Morrowbank.com</a> tai kirjeitse osoitteeseen Morrow Bank ASA, PL 7640, 00002 Helsinki.</p> <p>Peruuttamisoikeutta käyttäessään luotonsaajan tulee ilman aiheetonta viivytystä ja viimeistään 30 päivän kuluessa peruuttamisilmoituksen lähettämisestä maksaa luotonantajalle takaisin koko luotto sekä korko luoton käyttöönoton ja luoton takaisinmaksun väliseltä ajalta. Mikäli luotonsaaja ei maksa luottoa ja korkoa takaisin edellä mainitussa ajassa, peruuttamisoikeus raukeaa ja luottosopimus jää voimaan.</p>
<p>Laki, jonka nojalla luotonantaja luo asiakassuhteen teihin ennen luottosopimuksen tekoa</p>	<p>Suomen laki.</p>
<p>Luottosopimukseen sovellettavaa lainsäädäntöä ja/tai toimivaltaista tuomioistuinta koskeva lauseke</p>	<p>Luottosopimukseen sovelletaan Suomen lakia.</p> <p>Luottosopimuksesta aiheutuvat riitaisuudet käsitellään Helsingin kärjäoikeudessa. Luotonsaajalla on kuitenkin oikeus saattaa riitaisuus käsiteltäväksi sen Suomessa sijaitsevan paikkakunnan kärjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä hänellä on kotipaikka tai vakituinen asuinpaikka. Luotonsaaja voi myös saattaa riitaisuuden käsiteltäväksi luotonantajan kotipaikan yleisessä tuomioistuimessa.</p>
<p>Kielijärjestelyt</p>	<p>Luotonsaajalla on oikeus saada ennakkotiedot ja luottoehdot suomen kielellä ja luotonantaja sitoutuu käyttämään sopimussuhteen aikana tätä kieltä.</p>
<p><b>c) oikeussuojan osalta</b></p>	
<p>Tuomioistuimen ulkopuolisten valitus- ja oikeussuojamenettelyjen olemassaolo</p>	<p>Ota yhteys luotonantajaan mahdollisten valitusten vuoksi: Morrow Bank ASA</p>



PL 7640, 00002 Helsinki  
Asiakaspalvelun sähköpostiosoite:  
[asiakaspalvelu@Morrowbank.com](mailto:asiakaspalvelu@Morrowbank.com)  
Puhelinnumero: 09 42452288  
[www.Morrowbank.fi](http://www.Morrowbank.fi)

Kuluttajilla on oikeus saattaa asia myös kuluttajariitalautakunnan käsiteltäväksi ratkaisusuosituksen saamiseksi (PL 306 (Hämeentie 3), 00531 Helsinki, puh. +358 (0)10 086 330, [krii@oikeus.fi](mailto:krii@oikeus.fi), [www.kuluttajariita.fi](http://www.kuluttajariita.fi)). Ennen asian viemistä kuluttajariitalautakunnan ratkaistavaksi, luotonsaajan tulee olla yhteydessä kuluttajaneuvontaan (<http://www.kkv.fi/kuluttajaneuvonta/>)